СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	23 января 2013 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 241

Об установлении категорий граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения по договору найма служебного жилого помещения в муниципальном жилищном фонде Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

       В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 100, подпунктом 3 пункта 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации и в целях решения вопросов местного значения поселения, привлечения и закрепления кадров в организациях, находящихся в ведении поселения, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 РЕШАЕТ:

1. Установить категории граждан, которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения по договору найма служебного жилого помещения в муниципальном жилищном фонде Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
2. Определить, что договор найма специализированного жилого помещения заключается на основании решения администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области о предоставлении такого помещения.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Новый путь".

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Мухина С.Ф.

Глава Бокситогорского городского поселения
            М.И. Катющенко
Разослано: КУМИ, Фоменко М.Н., редакции газеты, регистр МНПА, в дело

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов Бокситогорского городского поселения
 23.01.2013 № 241
Категории граждан,

которым могут быть предоставлены служебные жилые помещения

по договору найма служебного жилого помещения

в муниципальном жилищном фонде

Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области
	Отрасли
	Категории

	Культура
	Режиссер, руководитель творческого коллектива

	Физическая культура и спорт

	Тренер

	Молодежная политика
	Специалист по работе с детьми и молодежью